EXH170SMI Details PDF
કૉ પરાઇટકૉ પરાઇટ © 2020 ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનાઘટકોના વ સનીયવ સનીય વતરકવતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના ું: 17 એફ, ગેલોડ કોમ શયલ બ ડગ, 114-118 લોકહાટ રોડ, વાન ચાઇ, હ ગક ગ
Laird Technologies - Antennas EXH170SMI Laird Technologies - Antennas સ લાયર Laird Technologies - Antennas ડ ુટર
Laird Technologies - Antennas
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર EXH170SMI
ઉ પાદક Laird Technologies - Antennas
વણન RF ANT 167MHZ WHIP STR SMI CONN
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
જ થો ઉપલ ધ છે 4745 pcs
ડેટા શીટ
વી.એસ.ડબ ુઆર 2
સમા ત Connector, SMI
સર ઝ EXH
વળતર ુકશાન -
પાવર - મે સ 50W
પેકે જગ Bulk
બે સની સં યા 1
માઉ ટગ કાર Connector Mount
ભેજ સંવેદનશીલતા તર (એમએસએલ) 1 (Unlimited)
લીડ  ટેટસ / આરઓએચએસ થ ત Lead free / RoHS Compliant
ર ણ ર ણ -
ચાઈ (મે સ) 10.500" (266.70mm)
ા ત કરો -
આવતન રજ 165MHz ~ 170MHz
આવતન જથૂ VHF (f < 300 MHz)
આવતન (કે  / બે ડ) 167MHz
વશેષતા -
વગતવાર વણન 167MHz Whip, Straight RF Antenna 165MHz ~ 170MHz Connector, SMI Connector Mount
કાય મો -
એ ટેના કાર Whip, Straight
EXH170SMI
ભાગ નંબર: EXH170SMI
ઉ પાદક / ા ડ: Laird Technologies - Antennas
ઉ પાદન વણન RF ANT 167MHZ WHIP STR SMI CONN
મા હતી પ :
RoH થ ત લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
ટોક થ ત 4745 pcs stock
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EXH170SMI.pdf
2.EXH170SMI.pdf
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
EXH170SMI ની વ શ તાઓ
1.EXH170SMI.pdf
2.EXH170SMI.pdf
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
EXH170SM
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA MALE
ઉપલ ધ છે:  6530 pcs
RFQ
EXH2E605HRPT
ઉ પાદકો:  Nichicon
વણન:  CAP FILM 6UF 250VAC RADIAL
ઉપલ ધ છે:  27682 pcs
RFQ
EXH170SMV
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMV CONN
ઉપલ ધ છે:  5761 pcs
RFQ
EXH170SF
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA FEM
ઉપલ ધ છે:  6508 pcs
RFQ
EXH2E705HRPT
ઉ પાદકો:  Nichicon
વણન:  CAP FILM 7UF 250VAC RADIAL
ઉપલ ધ છે:  27857 pcs
RFQ
EXH2400SMLH
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  ANT DUCK EXTERNAL 2.4GHZ
ઉપલ ધ છે:  5600 pcs
RFQ
EXH170KR
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 167MHZ WHIP STR KR CONN
ઉપલ ધ છે:  6339 pcs
RFQ
EXH2E126HRPT
ઉ પાદકો:  Nichicon
વણન:  CAP FILM 12UF 250VAC RADIAL
ઉપલ ધ છે:  19442 pcs
RFQ
EXH170MXI
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 170MHZ WHIP STR MX CONN
ઉપલ ધ છે:  4917 pcs
RFQ
EXH2E106HRPT
ઉ પાદકો:  Nichicon
વણન:  CAP FILM 10UF 250VAC RADIAL
ઉપલ ધ છે:  22562 pcs
RFQ
EXH170MX
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 167MHZ WHIP STR MX CONN
ઉપલ ધ છે:  6612 pcs
RFQ
EXH170SFU
ઉ પાદકો:  Laird Technologies - Antennas
વણન:  RF ANT 167MHZ WHIP STR SFU CONN
ઉપલ ધ છે:  5487 pcs
RFQ